

AGG BYG ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2013

Finn Bentzen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AGG BYG ApS
	Søvej 2
	3320 Skævinge
	Telefonnummer: 50300056
	CVR-nr: 32452493
	Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og byggerier samt andet i denne forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som - også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.2012 til 31.12.2012 udviser et resultat på kr. – 576.279 og balancen pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. – 365.797.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Nettoomsætning		2.215.842
Vareforbrug		-1.395.120
Eksterne omkostninger		-507.373
Bruttoresultat		313.349
Personaleomkostninger	1	-815.708
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-129.328
Resultat af ordinær primær drift		-631.687
Øvrige finansielle omkostninger		-23.706
Ordinært resultat før skat		-655.393
Ekstraordinært resultat før skat		-655.393
Skat af årets resultat	2	79.114
Årets resultat		-576.279
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-576.279
I alt		-576.279

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.462
Materielle anlægsaktiver i alt	3	30.462
Anlægsaktiver i alt		30.462
Fremstillede varer og handelsvarer		8.600
Varebeholdninger i alt		8.600
Igangværende arbejder for fremmed regning		220.000
Andre tilgodehavender		93.481
Tilgodehavender i alt		313.481
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		322.081
AKTIVER I ALT		352.543

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000
Overført resultat		-490.797
Egenkapital i alt	4	-365.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser		507.810
Anden gæld		210.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		718.340
Gældsforpligtelser i alt		718.340
PASSIVER I ALT		352.543

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.
Løn og gager	761.189
Pensionsbidrag	41.060
Diæter	6.500
Sociale bidrag inkl. atp	19.037
Elevrefusion	- 47.420
Kørsel	16.700
Gebyr Danløn	900
Udepenge	14.540
Øvrige personaleomkostninger	3.202
	815.708

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	79.114
Regulering vedrørende tidligere år	0
	79.114

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	126.556
Tilgang	0
Afgang	-64.455
Kostpris ultimo	62.101
Af- og nedskrivning primo	-31.639
Årets afskrivning	-0
Af- og nedskrivning ultimo	-31.639
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.462

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital opskrivning		Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	237.341	85.482	60.000	507.823
Udloddet ordinært udbytte	0	-237.341	0	0	-237.341
Årets resultat	0		- 576.279	- 60.000	-636.279
Egenkapital ultimo	125.000	0	- 490.797	0	-365.797

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen